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Centro de mecanizado Chiron DZ 18KW 193-04 BA2308, usado

Fabricante :
Chiron

Numero de producto:
BA2308

Description

Centro de mecanizado Horizontal

Fabricante Chiron

Created on 30.08.2025
Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.



flssmﬂ[}hlnes[;gm HauptstraRe 8
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY

73650 WINTERBACH

Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA
Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Centro de mecanizado Horizontal

Modelo
Ano de fabricacién

Ejemplos de procesamiento

DZ 18KW 193-04
2004

bloques de cilindros, cojinete de transmisién,
carcasa de vélvulas, ruedas

Datos técnicos

Recorrido en X

Recorrido en Y

Recorrido en Z

Potencia, max.

Distancia del husillo DZ
Velocidad del husillo, méx. hasta
Tiempo de viruta a viruta desde
Aceleracién del eje, max. X-Y-Z
Avance rapido, max.

NUmero de herramientas, max.
Conicidad de la herramienta
Peso de la herramienta, méx.
Didmetro de la herramienta, max.
Longitud de la herramienta, méx.

Cambio automatico de la pieza de trabajo desde

Tiempo de entrega

Precio
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830 mm

550 mm

630 mm

37 kW

320 mm o0 400 mm
16.000 min-1

a partirde 1,90 s
17-17-17 m/s2
75 m/min

6002 x 35
HSK-A63 / SK-40
10,00 kg

180 mm

380 mm

3,50s

inmediatamente

a peticion

Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.
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