

Centro de mecanizado Chiron DZ 18KW 193-04 BA2308, usado

**Fabricante :** Chiron**Número de producto:**
BA2308

Description

Centro de mecanizado	Horizontal
Fabricante	Chiron
Modelo	DZ 18KW 193-04
Año de fabricación	2004
Ejemplos de procesamiento	bloques de cilindros, cojinete de transmisión, carcasa de válvulas, ruedas

Datos técnicos	
Recorrido en X	830 mm
Recorrido en Y	550 mm
Recorrido en Z	630 mm
Potencia, máx.	37 kW
Distancia del husillo DZ	320 mm o 400 mm
Velocidad del husillo, máx. hasta	16.000 min-1
Tiempo de viruta a viruta desde	a partir de 1,90 s

Datos técnicos

Aceleración del eje, máx. X-Y-Z	17-17-17 m/s2
Avance rápido, máx.	75 m/min
Número de herramientas, máx.	60 o 2 x 35
Conicidad de la herramienta	HSK-A63 / SK-40
Peso de la herramienta, máx.	10,00 kg
Diámetro de la herramienta, máx.	180 mm
Longitud de la herramienta, máx.	380 mm
Cambio automático de la pieza de trabajo desde	3,50 s
Tiempo de entrega	inmediatamente
Precio	a petición

